Indicação 029/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA C~►MARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 030/0$.

Indicação

O Vereador Jefferson Schuster Born, nos termos do Regimento Interno desta
Casa requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e
envio ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa a recuperação da estrada geral de
Linha Francesa Baixa. 0 presente pedido se faz necessário haja visto o estado
das estradas e devido ás últimas chuvas que lavaram as estradas.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 12 de abril de 2004.

_ ~ ~-- ?~.,_ ~ ~

Veréádor Jefferson Schuster Born

CÂMARA MUNICIPAL - BARA~

Aprovado em ~ ~ /~ ̀ t  ~ ~ `Y
Sessâo Ordinária

Pres.:

Secret.: